

Berlin 4 Holding ApS

Storgaden 50

6052 Viuf

CVR-nr. 29220972

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Jon Sigurd Svenningsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Berlin 4 Holding ApS
Storgaden 50
6052 Viuf

CVR-nr.: 29220972

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jon Sigurd Svenningsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i tilknyttede virksomheder med henblik på ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 134 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som forventet.

Selskabets kapitalejer har afgivet erklæring om at ville understøtte selskabet finansielt, såfremt dette bliver nødvendigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(75.178)</u>	<u>(12.000)</u>
Driftsresultat		(75.178)	(12.000)
Andre finansielle indtægter	2	186.090	46.097
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(248.255)	(117.299)
Andre finansielle omkostninger		<u>(34.897)</u>	<u>(33.236)</u>
Resultat før skat		(172.240)	(116.438)
Skat af årets resultat	3	<u>37.893</u>	<u>74.678</u>
Årets resultat		(134.347)	(41.760)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(134.347)</u>	<u>(41.760)</u>
		(134.347)	(41.760)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.500	186.500
Finansielle anlægsaktiver	4	186.500	186.500
Anlægsaktiver		186.500	186.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.399.555	10.032.310
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.893	25.616
Tilgodehavender		6.437.448	10.057.926
Omsætningsaktiver		6.437.448	10.057.926
Aktiver		6.623.948	10.244.426

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.770.029)</u>	<u>(3.635.682)</u>
Egenkapital		<u>(3.645.029)</u>	<u>(3.510.682)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.526.135	13.047.163
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>732.842</u>	<u>697.945</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.268.977</u>	<u>13.755.108</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.268.977</u>	<u>13.755.108</u>
Passiver		<u>6.623.948</u>	<u>10.244.426</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	(3.635.682)	(3.510.682)
Årets resultat	0	(134.347)	(134.347)
Egenkapital ultimo	125.000	(3.770.029)	(3.645.029)

Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor.

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>186.090</u>	<u>46.097</u>
	<u>186.090</u>	<u>46.097</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(25.616)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(49.062)
Refusion i sambeskatning	<u>(37.893)</u>	<u>0</u>
	<u>(37.893)</u>	<u>(74.678)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>186.500</u>
Kostpris ultimo		<u>186.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>186.500</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FSV Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
